
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 153/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 15 czerwca 2012 roku 

 
w  sprawie przekazania nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste  

wraz z nieodpłatnym przeniesieniem własności budynku 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz.U.2001, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 207 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. 2004, Nr 261, poz. 2603 z poźn.zm./ 

oraz § 10 ust. 3 uchwały nr XIII/72/2011 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 lipca 2011 r.         

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, użyczania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania, wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

(Dz. Urz. Woj.  Maz. z 2011r. Nr 146, poz. 4640) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przekazanie w użytkowanie wieczyste przez Gminę Wyszków na rzecz 

Państwa Krystyny i Leszka małż. Orłowskich nieruchomości gruntowej, oznaczonej nr 1909            

o powierzchni  242 m
2  

położonej w Wyszkowie przy ul. Geodetów 23 oraz nieodpłatne 

przeniesienie własności znajdującego się na gruncie budynku. 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikom upoważnionym do zawarcia aktu 

notarialnego. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


